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Årets GREAT initiativ

Sedan 2010 delar GREAT årligen ut ett pris till den person eller organisation 
som gjort betydande insatser för att främja utbyggnaden av höghastighets-
bredband och därmed agerat i linje med GREAT:s vision och mål.

VISION: Genom GREAT skapas en mötesplats där det västsvenska näringslivet, 
akademin och offentlig verksamhet samverkar för att dela erfarenheter och 
gemensamt bidra till en världsledande digital utveckling i Västsverige.

MÅL: GREAT inspirerar och samverkar kring användningen av digitaliseringens 
möjligheter för att stärka västsvenskt näringslivs globala konkurrenskraft och 
samtidigt bidra till att skapa ett långsiktigt hållbart samhälle.
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Tidigare pristagare

2010 ByNet

2011 Förvaltnings AB Framtiden

2012 Västra Götalands regionen

2013 Fiberföreningarna i Västra Götaland

2014 Regeringens bredbandsforum

2015/16 Icomera

2017 Tore Johnsson, VGR

2018 Department of Electrical Engineering,  
Chalmers

2019 AI Innovation of Sweden

2020 Ericsson

2021 Göteborg & Co 

2022 Göteborgs Stad



Årets GREAT initiativ 2023

Säkerhet och cybersäkerhet står nästan överst på alla 
organisationers prioriteringslistor i dagsläget.

Från Göteborg kommer det globalt ledande cybersäkerhets-
företag, Recorded Future. Sedan 2009 har företag vuxit på 
den globala säkerhetsscenen och har idag många av världens 
regeringar på kundlistan. Det senaste steget för att ligga i 
framkant, Recorded Future AI, där organisationer ska kunna 
få automatiska bedömningar av hotlandskapet i realtid och 
sedan kunna vidta omedelbara åtgärder. Företaget visar 
dessutom upp ett engagemang i Ukraina vilket kopplar deras 
säkerhetsarbete direkt till oss människor.
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Årets GREAT initiativ 2023

En av grundarna till Recorded Future är Staffan Truvé. Staffan har sedan han 
tog sin doktorsexamen på Chalmers, varit aktiv i utveckling i Göteborgs-
regionen och på nationell basis. För att nämna några organisationer där 
Staffan varit aktiv, förutom en ständig vilja till att vilja hjälpa stora som små, 
är RISE, AI Sweden och Visual Arena på Lindholmen Science Park. 

Staffans gärningar i och utanför Recorded Future knyter starkt an till 
Göteborgsregionens 400-åriga arv av, teknik, innovation och samarbete inom 
akademi, näringslivs och offentlig sektor. 

Det vill vi från GREAT uppmärksamma 
och därför tilldelas årets pris till Staffan Truvé.
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Höstens program i GREAT

GREAT vill försöka korsbefrukta all den kunskap som 
redan finns bland GREAT:s medlemmar och den relativt 
unga health tech industrin.

Health Tech Award är ett samarbete mellan GREAT, 
Vitalis och Sahlgrenska Science Park där vi 
uppmärksammar innovativa health tech företag.

2023-10-17 • 15:00 - 18:00 • The Yard, Valdemar Noréns gata 12, Göteborg



Höstens program i GREAT

2023-10-26 • 08:00 - 10:00 • Södra Hamngatan 37, Göteborg



Recorded Future AI combines the world’s largest real time Intelligence 
Graph with the power of OpenAI’s GPT to provide instant insights.

Recorded Future Announces World’s First AI for Intelligence

Höstens program i GREAT
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